
 

 

Czechowice-Dziedzice, 13.06.2022 r. 
znak sprawy: OPS.DKA.260.5.2022 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający (Gmina Czechowice-Dziedzice – Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Czechowicach-Dziedzicach) przekazuje informację z otwarcia ofert w postepowaniu na 
zadanie pod nazwą: „Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych do Dziennego Domu Senior+ 
w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Mickiewicza 19” prowadzonym w trybie podstawowym bez 
negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp. 
 
 
Z uwagi na awarię systemu miniPortal otwarcie ofert odbyło się w dniu 13.06.2022 r. o godz. 14:00  
 
 
Złożone zostały następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Cena 
oferty 

brutto zł 

Nr 
części 

1. 

„GRYGA” Sp. z o.o. 
Adres firmy: 

ul. Hutnicza 1 
43-502 Czechowice-Dziedzice 

14 827,20 zł 
626,00 zł 

5 
9 

2. 

KURKA Andrzej Wątroba 
Adres firmy: 

ul. I Armii Wojska Polskiego 7/48 
43-303 Bielsko-Biała 

2820,00 zł 8 

2. 

P.P.H. „BŁAŻEJ” 
BŁAŻEJ FIRGANEK 

Adres firmy: 
ul. Rzeźnicza 2 

43-300 Bielsko-Biała 

22 310,95 zł 
31 286,20 zł 
3 967,50 zł 
62 275,20 zł 
6 431,10 zł 
2 820,00 zł 

2 
3 
4 
6 
7 
8 

4. 

PPHU ZAKŁAD MASARSKI s.c. 
Stanisław, Henryka Ośliźlok 

Adres firmy: 
Ul. Powstańców Śląskich 24 

44-348 Skrzyszów 

24 930,00 zł 1 

 
 

 
 
Pismo otrzymują:  
- strona BIP Zamawiającego  
- a/a.  
oprac.: A. Kubica 

Ośrodek Pomocy Społecznej 

ul. Kolejowa 37, 43-502 Czechowice-Dziedzice 

Tel. 32 215 44 09, 32 215 50 98, 32 215 23 88 

Fax: 32 215 23 81, 32 215 23 82, 32 215 23 83 

E-mail: sekretariat@ops-czdz.pl 


